

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ປະສານການ

รู้สึกรำลึก

ลำดับ ประเภท เงิน	หมวด รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ้นคงของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ								
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ										
1	340	งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหาชั้นสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว อาคารหมายเลข 461/31 ป.4 ซ่อมเปลี่ยนหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) และโครงสร้างหลังคา, ฝ้าเพดาน - ฝ้าชายคา (ชั้นบน), งานปรับปรุงพื้นชั้นบน, ระบบไฟฟ้า, ผนังรอยแตกร้าว,ทาสี,ท้องครัว และกำจัดปลวก 1.1 หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) และโครงสร้างหลังคา 1.1.1 รื้อถอนการกระเบื้องมุงหลังคา 1.1.2 หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้มหนา 0.50 มม. ปูนฉาบผิวความเรียบ (PU FOAM) หนา 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม 1.1.3 ครอบเส้น (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม. หนา. 0.50. มม.ระधानการรวมการ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม 1.1.4 ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม. หนา. 0.50. มม.รวมการ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม 1.1.5 เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20 มม. 3.2 มม. (นบ. 36.9กก./ท่อน).....การรวมการ 1.1.6 เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม. 3.2 มม. (นบ. 30กก./ท่อน) 1.1.7 เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 มม. 2.3 มม. (นบ. 17กก./ท่อน) 1.1.8 ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม. 1.1.9 ทาสีเหล็กกันสนิม 1.1.10 ไม่แจ้งขาย 8 นิ้ว 2 ป. 1 ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.1 1.2 งานปรับปรุงฝ้าเพดาน - ฝ้าชายคา 1.2.1 รื้อถอนฝ้าเพดานเพนบอร์ดซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ 1.2.2 ติดตั้งฝ้าชายคาสกรัทบอร์ด SGG 6 มม. เพาะร่อง 3 นิ้ว ระยะยาวอากาศ กันแมลง (60x120x0.4 ซม.) พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี 1.2.3 รื้อถอนฝ้าเพดานเพนบอร์ดซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ 1.2.4 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								540	ตร.ม.	-	-	25	13,500	13,500.00	ค่าใช้จ่าย
		540	ตร.ม.	420	226,800	50	27,000	253,800.00									
		55	ม.	200	11,000	50	2,750	13,750.00									
		30	ม.	200	6,000	50	1,500	7,500.00									
		55	ท่อน	978	53,790	200	11,000	64,790.00									
		35	ท่อน	792	27,720	180	6,300	34,020.00									
		90	ท่อน	465	41,850	150	13,500	55,350.00									
		3	ถึง	1,250	3,750	-	-	3,750.00									
		180	ตร.ม.	52	9,360	38	6,840	16,200.00									
		165	ม.	150	24,750	73	12,045	36,795.00									
								499,455.00									
		20	ตร.ม.	-	-	25	500	500.00									
		20	ตร.ม.	264	5,280	75	1,500	6,780.00									
		480	ตร.ม.	-	-	35	16,800	16,800.00									
		480	ตร.ม.	322	154,560	75	36,000	190,560.00									

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568
ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันพะ

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
	1.2.5 มอบไฟฟ้าเขตงาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	395	ม.	33	13,035	40	15,800	28,835.00	
	1.2.6 ติดตั้งตะแกรงกันนก กรอบเหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" (ด้านหน้าอาคาร)	50	ตร.ม.	320	16,000	120	6,000	22,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.2							265,475.00	
	1.3 งานปรับปรุงพื้นที่สนาม								
	1.3.1 รื้อถอนพื้นที่ไม้	10	ตร.ม.	-	-	70	700	700.00	
	1.3.2 พื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" ยาว 4.00 ม.	10	ตร.ม.	1,183	11,830	140	1,400	13,230.00	
	1.3.3 ตงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 6" x ยาว 4.00 ม.	10	ท่อน	1,250	12,500	220	2,200	14,700.00	
	1.3.4 รื้อถอนฝ้าเพดานเพื่อบอรัชีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้	57	ตร.ม.	-	-	35	1,995	1,995.00	
	1.3.5 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หน้า 9. มม. ประธานกรรมการ	57	ตร.ม.	322	18,354	75	4,275	22,629.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	92	ม.	33	3,036	40	3,680	6,716.00	
	1.3.6 มอบฝ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 13. ม. สีธรรมชาติ กรรมการ							59,970.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.3								
	1.4 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
	1.4.1 รื้อถอน ดวงโคม หรือ เติ้ารับไฟฟ้าพร้อมสายไฟฟ้า ชุดดวงโคมขาจรูต	108	ชุด	-	-	30	3,240	3,240.00	
	1.4.2 ติดตั้ง Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W, 240 V.	12	ชุด	2,000	24,000	500	6,000	30,000.00	
	1.4.3 MAIN MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 32A, IC > 10 KA., 240	12	อัน	160	1,920	-	-	1,920.00	
	1.4.4 MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 20A, IC > 6 KA., 240/415 VAC	24	อัน	135	3,240	-	-	3,240.00	
	1.4.5 MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 16A, IC > 6 KA., 240/415 VAC	24	อัน	135	3,240	-	-	3,240.00	
	1.4.6 ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	48	ชุด	320	15,360	135	6,480	21,840.00	
	1.4.7 ชุดโคมไฟ LED ขนาดสั้น 9 W.	60	ชุด	165	9,900	135	8,100	18,000.00	
	1.4.8 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.								
	พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	60	ชุด	52	3,120	80	4,800	7,920.00	
	1.4.9 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	24	ชุด	80	1,920	85	2,040	3,960.00	
	พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง								
	1.4.10 ติดตั้งปลั๊กกราวตู้ พร้อมเบล็อก และหน้ากาก	144	ชุด	150	21,600	90	12,960	34,560.00	

งานโครงการ ปรับปรุงเรียนถนนนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
1.4.11 ติดตั้งแท่งเหล็กดิน (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบชุบทองแดงขนาด Ø 5/8 " ยาว 8 ฟุต พร้อมแคบลับหัวไว้ยึดสายไฟ ขนาด Ø 5/8 "	1.4.12 สาย THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	12	ชุด	650	7,800	100	1,200	9,000.00	
	1.4.13 สาย THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	2,200	ม.	6.72	14,784	-	-	14,784.00	
	1.4.14 สาย THW ขนาด 1 x 6 ตร.มม.	3,000	ม.	9.81	29,430	-	-	29,430.00	
	1.4.15 ท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	200	ม.	25.30	5,060	-	-	5,060.00	
	1.4.16 คอนนคเตอร์ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	100	ท่อน	55	5,500	-	-	5,500.00	
	1.4.17 ท่อร้อยสายไฟ Flexible	320	ตัว	7	2,240	-	-	2,240.00	
	1.4.18 ก่อถังแยกสาย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	1	ม้วน	780	780	-	-	780.00	
	1.4.19 เป็นร่องพลาสติก ขนาด 4 x 6 นิ้ว	60	กล่อง	25	1,500	-	-	1,500.00	
	1.4.20 ซ้อนต่อตรงท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	12	กล่อง	220	2,640	-	-	2,640.00	
	1.4.21 ซ้อนต่องอท่อร้อยสายไฟ 90° PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60	ตัว	7	840	-	-	840.00	
	1.4.22 สวมทางท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60	ตัว	9	540	-	-	540.00	
	1.4.23 คลิปก้ามปู PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	200	ตัว	4	800	-	-	800.00	
	1.4.24 พุกพลาสติก เบอร์ 7	5	ก.ก.	145	725	-	-	725.00	
	1.4.25 สกรูปลายสว่าน ขนาด 1"	6	กล่อง	375	2,250	-	-	2,250.00	
1.5 งานปรับปรุงผนังรอยแตกร้าว	1.5.1 งานปรับปรุงผนังรอยแตกร้าว	10	ม้วน	45	450	-	-	450.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.4							213,999.00 206,079.00	
1.6 งานทาสี									
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.5							7,128.00	
1.6.1 สีน้ำพลาสติกฟ้าเพดาน (สีรองพื้น+สีภายในทาสองครั้ง)		36	ตร.ม.	120	4,320	78	2,808	7,128.00	
	1.6.2 สีน้ำพลาสติก (สีรองพื้น+สีภายในทาสองครั้ง)	577	ตร.ม.	35	20,195	30	17,310	37,505.00	
	1.6.3 สีน้ำพลาสติก (สีรองพื้น+สีภายนอกทาสองครั้ง)	1,530	ตร.ม.	30	45,900	30	45,900	91,800.00	
		460	ตร.ม.	44	20,240	34	15,640	35,880.00	

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันพะ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	หมวด	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		1.6.4 ทาสีน้ำมัน	180	ตร.ม.	52	9,360	38	6,840	16,200.00 181,385.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.6								ค่าใช้จ่าย
		1.7 งานซ่อมปรับปรุงห้องครัว								
		งานซ่อมเปลี่ยนประตูห้องครัว								
		1.7.1 ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด0.80x2.00 ม. แบ่งมีลูกพับกหนา 35 มม. พร้อมอุปกรณ์ลูกบิด, บานพับ, ก้านขาประตู และ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	3,780	45,360	180	2,160	47,520.00	
		งานซ่อมปรับปรุงกระเบื้องผนังห้องครัว (บางส่วน)								
		1.7.2 รื้อถอนกระเบื้องผนังห้องครัว (ลอนคู่, หรือลักษณะใกล้เคียง)	20	ตร.ม.	-	-	30	600	600.00	
		1.7.3 ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์.ขนาด.50 x 120 x 0.5 ซม. ...	20	ตร.ม.	160	3,200	45	900	4,100.00	
		1.7.4 สกรูยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	300	ตัว	3	900	-	-	900.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.7.2-1.7.4							53,120.00	
		1.8 งานกำจัดปลวกทั้งอาคาร								
		1.8.1 งานกำจัดปลวก ด้วยการฉีดน้ำยา	1	งาน	7,300	7,300	-	-	7,300.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.8							7,300.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1							1,287,832.00 1,287,832.00	ค่าใช้จ่าย
2		งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตร จุ 12 ครอบครัว หมายเลข 537/33 ของ พัน.สร.23 บชร.3 ซ่อมปรับปรุงหลังคาแผ่นเหล็กลอน (METAL SHEET),โครงเหล็กหลังคา,ฝ้าเพดาน - ฝ้าชายคา, ผนังชั้นบน - ล่าง,พื้นชั้นบน - ล่าง,บ่อกรองประจําอาคาร/รางระบายน้ำ, ระบบไฟฟ้า, ห้องนํ้าและสุขภัณฑ์, ระบบประปา, ทาสี, ห้องครัว, และต่อเติมพื้นที่ใช้สอยหน้าบ้าน มีรายละเอียดดังนี้-								
		2.1 งานซ่อมปรับปรุงหลังคา								
		2.1.1 รื้อถอนกระเบื้องหลังคา	816	ตร.ม.	-	-	25	20,400	20,400.00	
		2.1.2 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดติดตั้งไม่ขึ้นสนิม	816	ตร.ม.	420	342,720	50	40,800	383,520.00	
		2.1.3 ติดตั้งครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดติดตั้งไม่ขึ้นสนิม	55	ม.	200	11,000	50	2,750	13,750.00	

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568
ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หน่วย
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
2.1.4 ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนแบบเคลือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม 2.1.5 ไม่แข็งขาย 8 นิ้ว 2 กว 1 ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ 2.1.6 ร้อยถอนผนัง (วางระบายน้ำ) 2.1.7 เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 ทหนา 2.3 มม. (นบน. 17กก./ท่อน) รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.1		87	ม.	200	17,400	50	4,350	21,750.00	
		165	ม.	150	24,750	73	12,045	36,795.00	
		54	ตร.ม.	-	-	80	4,320	4,320.00	
		19	ท่อน	465	8,835	170	3,230	12,065.00	
								492,600.00	
		120	ตร.ม.	-	-	35	4,200	4,200.00	
		120	ตร.ม.	264	31,680	75	9,000	40,680.00	
2.2 งานปรับปรุงฝ้าเพดาน - ฝ้าขายคา 2.2.1 ร้อยถอนฝ้าเพดานไปเพื่อบอร์ดซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวใหม่ 2.2.2 ติดตั้งฝ้าขายคาตามารท์บอร์ด SGC 6 มม. เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ พร้อมสีพื้นและทาสี (60x120x0.4 ซม.) พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี 2.2.3 ร้อยถอนฝ้าเพดานไปเพื่อบอร์ดซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมสีพื้นและทาสี 2.2.4 ติดตั้งฝ้าเพดานอีปซีเมนต์บอร์ด ขนาด 1.20 X 2.40 ม. ทหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี 2.2.5 มอฝ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ 2.2.6 ติดตั้งตะแกรงกันนก กรอบเหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" (ด้านหน้าอาคาร) รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.2		455	ตร.ม.	322	146,510	75	34,125	180,635.00	
		345	ม.	33	11,385	40	13,800	25,185.00	
		50	ตร.ม.	320	16,000	120	6,000	22,000.00	
								288,625.00	
		216	ตร.ม.	-	-	30	6,480	6,480.00	
2.3 งานปรับปรุงผนังชั้นบน 2.3.1 ร้อยถอนปูนสองด้าน หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวใหม่ พื้นทึบประมาณ 2.3.2 ติดตั้งผนังแผ่นเรียบยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 0.60 ม. (ปูนสองด้าน) 2.3.3 รื้อตู้ไม้หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวใหม่ พื้นทึบประมาณ 2.3.4 งานปรับปรุงตู้เสื้อผ้า ผนังไม้ ทหนา 6 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง สองด้าน รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.3		216	ตร.ม.	515	111,240	115	24,840	136,080.00	
		70	ตร.ม.	-	-	30	2,100	2,100.00	
		70	ตร.ม.	300	21,000	108	7,560	28,560.00	
								173,220.00	
2.4 งานปรับปรุงผนังชั้นล่าง 2.4.1 งานรื้อถอนผนัง (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด) 2.4.2 ฉาบปูนเรียบแต่งผนัง		45	ตร.ม.	-	-	40	1,800	1,800.00	
		12	ตร.ม.	110	1,320	10	120	1,440.00	

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

สถานที่ ค่ายสมตังพระเอกาทศรถ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	หมวด	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
	2.4	2.4.3 คอเบทรีตผสมเสร็จ Stg.240	7	ตร.ม.	1,878	13,146	391	2,737	15,883.00	
		2.4.4 Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	70	ตร.ม.	33	2,310	5	350	2,660.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.4							21,783.00	
	2.5	2.5.1 รั้วกระเบื้องยางพื้นเดิม	420	ตร.ม.	-	-	15	6,300	6,300.00	
		2.5.2 ซ่อมเปลี่ยนพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 24" x 24"	420	ตร.ม.	516	216,720	173	72,660	289,380.00	
		รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา)								
		2.5.3 บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. ทน 8 มม. สำหรับสีธรรมชาติ	375	ม.	70	26,250	50	18,750	45,000.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.5							340,680.00	
	2.6	2.6.1 รั้วกระเบื้องพื้นเดิม	582	ตร.ม.	-	-	35	20,370	20,370.00	
		2.6.2 ซ่อมเปลี่ยนพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 24" x 24"	582	ตร.ม.	516	300,312	173	100,686	400,998.00	
		รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา)								
		2.6.3 บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. ทน 8 มม. สำหรับสีธรรมชาติ	410	ม.	70	28,700	50	20,500	49,200.00	
		2.6.4 ซ่อมเปลี่ยนพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 24" x 24"	76	ตร.ม.	516	39,216	173	13,148	52,364.00	
	2.6.5	รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) - บันได								
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.6	192	ม.	180	34,560	45	8,640	43,200.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.6							566,132.00	
	2.7	2.7.1 ปรับปรุงฝาปิดถังบ่อเกรอะ (แต่งฝาบ่อพร้อมใส่จานทองเหลืองสำหรับตุลึงปฏิกูล และเติมเชื้อจุลินทรีย์)	6	ถัง	1,500	9,000	150	900	9,900.00	
		2.7.2 ค่าตุลึงปฏิกูล	6	บ่อ	800	4,800	-	-	4,800.00	
		2.7.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ ขนาด 0.45 ม. x 1.00 ม. x 1.5" ทน 4 มม. @ 4 ซม.	54	ม.	756	40,824	100	5,400	46,224.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.7							60,924.00	
	2.8	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
		2.8.1 รั้วอลูมิเนียม ดางโคม หรือ เตาไฟฟ้า(พร้อมสายไฟฟ้า ชุดดวงโคมที่ชำรุด	140	ชุด	-	-	30	4,200	4,200.00	

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หน่วย
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
	2.8.2 ติดตั้ง Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V.	12	ชุด	2,000	24,000	500	6,000	30,000.00	฿30,000.00
	2.8.3 MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 32A, IC > 10 KA., 240	12	อัน	450	5,400	-	-	11,040.00	฿11,040.00
	2.8.4 MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 20A, IC > 6 KA., 240/415 VAC	24	อัน	920	22,080	-	-	3,240.00	฿3,240.00
	2.8.5 MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 16A, IC > 6 KA., 240/415 VAC	24	อัน	135	3,240	-	-	3,240.00	฿3,240.00
	2.8.6 ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	84	ชุด	320	26,880	135	11,340	38,220.00	฿38,220.00
	2.8.7 ชุดโคมไฟ LED ขนาดสั้น 9 W.	72	ชุด	165	11,880	135	9,720	21,600.00	฿21,600.00
	2.8.8 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	36	ชุด	52	1,872	80	2,880	4,752.00	฿4,752.00
	2.8.9 ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	108	ชุด	80	8,640	85	9,180	17,820.00	฿17,820.00
	2.8.10 ติดตั้งปลั๊กกราวด์คู่ พร้อมบล็อค และพินภาค	108	ชุด	150	16,200	90	9,720	25,920.00	฿25,920.00
	2.8.11 ติดตั้งแท่งเหล็กดิน (GROUND ROD COPPER/CLAO) แบบชุบทองแดงขนาด Ø 5/8 " ยาว 8 ฟุต พร้อมแฉลัมป์หัวฝังใต้สายไฟ ขนาด Ø 5/8 ".....การเสริมการ	12	ชุด	650	7,800	100	1,200	9,000.00	฿9,000.00
	2.8.12 สาย THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	2,200	ม.	6.72	14,784	-	-	14,784.00	฿14,784.00
	2.8.13 สาย THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	3,000	ม.	9.81	29,430	-	-	29,430.00	฿29,430.00
	2.8.14 สาย THW ขนาด 1 x 6 ตร.มม.	200	ม.	25.30	5,060	-	-	5,060.00	฿5,060.00
	2.8.15 ท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	100	ท่อน	55	5,500	-	-	5,500.00	฿5,500.00
	2.8.16 คอนนัคเตอร์ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	320	ตัว	7	2,240	-	-	2,240.00	฿2,240.00
	2.8.17 ท่อร้อยสายไฟ Flexible	1	ม้วน	780	780	-	-	780.00	฿780.00
	2.8.18 กล้องแยกสาย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	60	กล้อง	25	1,500	-	-	1,500.00	฿1,500.00
	2.8.19 แป้นรองพลาสติก ขนาด 4 x 6 นิ้ว	12	กล่อง	220	2,640	-	-	2,640.00	฿2,640.00
	2.8.20 ซ้อนต่อตรงท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	120	ตัว	7	840	-	-	840.00	฿840.00
	2.8.21 ซ้อนต่อท่อท่อร้อยสายไฟ 90° PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60	ตัว	7	420	-	-	420.00	฿420.00
	2.8.22 สามทางท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60	ตัว	9	540	-	-	540.00	฿540.00
	2.8.23 คลิปก้านปู PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	200	ตัว	4	800	-	-	800.00	฿800.00
	2.8.24 พุกพลาสติก เบอร์ 7	5	กก.	145	725	-	-	725.00	฿725.00

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	หมวด	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		2.8.25 สกรูเกลียวสว่าน ขนาด 1"	6	กล่อง	375	2,250	-	-	2,250.00	
		2.8.26 เทปพันสายไฟเบอร์ใหญ่	10	ม้วน	45	450	-	-	450.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.8							236,991.00	
		2.9 งานปรับปรุงท่อน้ำและสุขภัณฑ์								
		2.9.1 รื้อถอนสุขภัณฑ์ (ส่วน , อ่างล้างมือ)	12	ชุด	-	-	120	1,440	1,440.00	
		2.9.2 ซ่อมเปลี่ยนผนังกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" (สีขาว) รวมปูนขาวซีเมนต์รื้อผนัง และวัสดุยาแนว (ชนิดกันชื้น) สูง 1.80 ม.	190	ตร.ม.	270	51,300	185	35,150	86,450.00	
		2.9.3 ซ่อมเปลี่ยนพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" (สีเทา) รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันชื้น)	55	ตร.ม.	290	15,950	158	8,690	24,640.00	
		2.9.4 ติดตั้งแผ่นฝ้าใยหินบอร์ดหนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น) โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	55	ตร.ม.	335	18,425	75	4,125	22,550.00	
		2.9.5 มอบผ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 8 ม. สีธรรมชาติ	108	ม.	33	3,564	40	4,320	7,884.00	
		2.9.6 รื้อถอนบานประตู (บานเดี่ยว)	12	ชุด	-	-	35	420	420.00	
		2.9.7 ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPV. ขนาด 0.80x2.00 ม. แบบมีลูกบิดมือ 55 ซม.	12	ชุด						
		พร้อมอุปกรณ์แฉกปิด , บานพับ , ก้านชนประตู และ อุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	3,780	45,360	180	2,160	47,520.00	
		2.9.8 รื้อถอนสุขภัณฑ์ (ส่วน)	12	ชุด	-	-	140	1,680	1,680.00	
		2.9.9 ติดตั้งโถล้าง น้ำราบบั๊กโครก (แบบวงรีหน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำเค็ลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	3,100	37,200	450	5,400	42,600.00	
		2.9.10 ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เค็ลือบขาว (สีอิตาลี) พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	1,450	17,400	450	5,400	22,800.00	
		2.9.11 ติดตั้งสายฉีดชำระสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	12	ชุด	620	7,440	70	840	8,280.00	
		2.9.12 ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำ	12	ชุด	820	9,840	70	840	10,680.00	
		2.9.13 ติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เค็ลือบขาว	12	ชุด	415	4,980	70	840	5,820.00	
		2.9.14 ติดตั้งชั้นวางของเซรามิก เค็ลือบขาว	12	ชุด	450	5,400	70	840	6,240.00	
		2.9.15 ติดตั้งที่ใส่สบู่ เซรามิก เค็ลือบขาว	12	ชุด	340	4,080	70	840	4,920.00	
		2.9.16 ติดตั้งกระจกเงาเซรามิก	12	ชุด	390	4,680	70	840	5,520.00	
		2.9.17 ติดตั้งตะแกรงกรองฝุ่นขนาด 20 ซม. 2"	12	อัน	250	3,000	75	900	3,900.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.9							303,344.00	

~~236,991.00~~ 229,071.00

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

รพสุจนา

ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
2.10 งานปรับปรุงระบบประปา									
	2.10.1 ติดตั้งก๊อกน้ำ ขนาด 1/2" (หน้าบ้าน)	12	ชุด	126	1,512	-	-	1,512.00	
	2.10.2 ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	15	ฟุต	538	8,070	-	-	8,070.00	
	2.10.3 ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	25	ฟุต	101	2,525	-	-	2,525.00	
	2.10.4 ท่อ PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	6	ฟุต	70	420	-	-	420.00	
	2.10.5 ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	7	ฟุต	57	399	-	-	399.00	
	2.10.6 ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	ตัว	4	200	-	-	200.00	
	2.10.7 ข้อต่อท่อ งอ กลีวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	ตัว	9	450	-	-	450.00	
	2.10.8 ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	ตัว	5	250	-	-	250.00	
	2.10.9 ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	ตัว	6	300	-	-	300.00	
	2.10.10 ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	5	30	-	-	30.00	
	2.10.11 ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	6	36	-	-	36.00	
	2.10.12 ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	8	48	-	-	48.00	
	2.10.13 ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	7	70	-	-	70.00	
	2.10.14 ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	9	108	-	-	108.00	
	2.10.15 ข้อต่อท่อ PVC กลีวใน ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	13	156	-	-	156.00	
	2.10.16 ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	15	180	-	-	180.00	
	2.10.17 ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	108	432	-	-	432.00	
	2.10.18 ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	192	768	-	-	768.00	
	2.10.19 ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	408	1,632	-	-	1,632.00	
	2.10.20 ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	22	176	-	-	176.00	
	2.10.21 ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	33	264	-	-	264.00	
	2.10.22 ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	9	ตัว	48	432	-	-	432.00	
	2.10.23 น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	5	กระป๋อง	120	600	-	-	600.00	
	2.10.24 เทปพันเกลียว	10	ม้วน	25	250	-	-	250.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.10								19,308.00	

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ค่าขนส่งและค่าเช่ารถบรรทุก

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
2.11 งานทาสี	2.11.1 สีน้ำพาสติกฟ้าเพดาน (สีรองพื้น+สีภายในทาสองครั้ง)	650	ตร.ม.	35	22,750	30	19,500	42,250.00	
	2.11.2 สีน้ำพาสติก (สีรองพื้น+สีภายในทาสองครั้ง)	1,650	ตร.ม.	30	49,500	30	49,500	99,000.00	
	2.11.3 สีน้ำพาสติก (สีรองพื้น+สีภายนอกทาสองครั้ง)	420	ตร.ม.	44	18,480	34	14,280	32,760.00	
	2.11.4 ทาสีน้ำมัน	180	ตร.ม.	52	9,360	38	6,840	16,200.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.11								190,210.00
2.12 งานซ่อมเปลี่ยนประตูห้องครัว	2.12.1 ติดตั้งบานประตู PVC. ขนาด 0.80x2.00 ม.พร้อมวงกบ แบบมีลูกบิดหนา 35 มม.	12	ชุด	3,780	45,360	180	2,160	47,520.00	
	พร้อมอุปกรณ์ลูกบิด , บานพับ , ก้านชนประตู และ อุปกรณ์ประกอบชุดประตูบานการกรมการ	22	ตร.ม.	235	5,170	70	1,540	6,710.00	
	2.4.2 ผนังก่อคอนกรีตมวลเบา ขนาด 20 ซม. X 60 ซม. หนา 7.5 ซม.	44	ตร.ม.	110	4,840	10	440	5,280.00	
	2.4.3 ฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐมวลเบา	42	ม.	78	3,276	40	1,680	4,956.00	
	2.4.4 เสာเอ็น - ทับหลัง							64,466.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.12.....การกรมการ									
2.13 งานต่อเติมพื้นที่ใช้สอยด้านหน้าอาคาร (โรงรถ)	งานโครงสร้าง								
	2.13.1 ถมดินปรับระดับพื้นที่สูงกว่าถนนหน้าอาคาร	85	ลบ.ม.	155	13,175	-	-	13,175.00	
	2.13.2 ขุดดินฐานราก	12	ลบ.ม.	-	-	99	1,188	1,188.00	
	2.13.3 ทราดยหยาบ	25	ลบ.ม.	380	9,500	99	2,475	11,975.00	
	2.13.4 คอนกรีตผสมเสร็จ S19.180	2	ลบ.ม.	1,650	3,300	398	796	4,096.00	
	2.13.5 คอนกรีตผสมเสร็จ S19.240	55	ลบ.ม.	1,878	103,290	391	21,505	124,795.00	
	2.13.6 Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	470	ตร.ม.	33	15,510	5	2,350	17,860.00	
	2.13.7 เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 3.50 ม.	13	ต้น	1,190	15,470	50	650	16,120.00	
	2.13.8 เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	13	ต้น	1,360	17,680	50	650	18,330.00	
	2.13.9 เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 6" x 6" ขนาด 6 มม.	26	แผ่น	135	3,510	25	650	4,160.00	
	2.13.10 เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม. (นูน. 30กก./พอน) พร้อมค่าแรงตัด เชื่อม	25	พอน	792	19,800	180	4,500	24,300.00	
	2.13.11 เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 หนา 2.3 มม. (นูน. 17กก./พอน) พร้อมค่าแรงตัด เชื่อม	75	พอน	465	34,875	150	11,250	46,125.00	

สิ้นทรัพย์
ถาวร

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

รพสุโขทัย

ลำดับ ประเภท เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ			
	2.13.12 ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	1	กิโลกรัม	1,250	1,250	-	-	1,250.00		
	2.13.13 ไม้แบบ	25	ตร.ม.	419	10,475	140	3,500	13,975.00		
	2.13.14 ทาสีเหล็กกันสนิม	220	ตร.ม.	52	11,440	38	8,360	19,800.00		
	งานสถาปัตยกรรม									
	2.13.15 ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เติือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	440	ตร.ม.	300	132,000	50	22,000	154,000.00		
	2.13.16 ติดตั้งครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	55	ม.	200	11,000	50	2,750	13,750.00		
	2.13.17 ติดตั้งครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม ทหนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	20	ม.	200	4,000	50	1,000	5,000.00		
	งานระบบไฟฟ้า									
	2.13.18 ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	12	ชุด	320	3,840	135	1,620	5,460.00		
	2.13.19 สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมเบรก ในสะพาน	12	ชุด	150	1,800	80	960	2,760.00		
	2.13.20 สาย TH-W. ขนาด 1 x 1.5 มม.	200	ม.	6.80	1,360	-	-	1,360.00		
	2.13.21 สาย TH-W. ขนาด 1 x 2.5 มม.	200	ม.	9.90	1,980	-	-	1,980.00		
	2.13.22 ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	40	ฟุต	44	1,760	-	-	1,760.00		
	2.13.23 ข้อต่อท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60	ตัว	4	224	-	-	224.40		
	2.13.24 ข้อต่ออง 90° PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	60	ตัว	6	360	-	-	360.00		
	2.13.25 กิ่งงแยกสาย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	30	กิ่งง	25	750	-	-	750.00		
	2.13.26 ตัวต่อสายไฟ	40	ตัว	3	120	-	-	120.00		
	2.13.27 แผ่นปิดถัง ขนาด 1/2 นิ้ว	100	ตัว	2	200	-	-	200.00		
	2.13.28 ปลั๊กกราวด์คู่ พร้อมเบรก และหน้ากาก	12	ชุด	150	1,800	90	1,080	2,880.00		
	2.13.29 สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	2	กล่อง	293	586	-	-	586.00		
	2.13.30 เพลิงสายไฟ	5	ม้วน	49	245	-	-	245.00		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.13								508,584.40	

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ผู้ประมาณการ จ.ศ.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท เงิน	หมวด	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน หน่วยละ		
		2.14 งานติดตั้งแผ่นป้ายหินทราย								
		2.14.1 ติดตั้งแผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.	1	ป้าย	650	650	-	-	650.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2.14							650.00	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2 (ยกเว้น ข้อ 2.14)							3,266,867.40	5,883,941.40
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 2							3,267,517.40	9,259,592.40
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1-2 (ยกเว้น ข้อ 2.14)							4,554,699.40	4,533,857.40
		ค่า FACTER F							1.2962	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1-2 (ยกเว้น ข้อ 2.14)							5,903,801.36	5,883,261.55
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1-2							5,904,451.36	5,883,917.55
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							5,904,400.00	(พิเศษ)

ร.ต. น.  กรรมการ

5,883,900.00

งานโครงการ ปรับปรุงเรือนแถวขายอาหารชั้นสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ

ประมาณการเมื่อ

รหัสงาน

ลำดับ ประเภท	เงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรงรวมเป็นเงิน	หน่วย
					ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
		หมายเหตุ			หน่วยละ	หน่วยละ	หน่วยละ	หน่วยละ		
		1. รายละเอียดเกี่ยวกับการควบคุมสินค้าจากพัสดุดังนี้ 1.1 งานนี้ค่าใช้จ่ายตามข้อ 1 - 2 (ยกเว้นข้อ 2.13) 1.2 งานนี้สินค้าพัสดุ (ข้อ 2.13) 1.3 มีวัตถุประสงค์เพื่อซ่อมปรับปรุงอาคารให้ใช้ได้ดี เพื่อยืดอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 2 ปี 2. กำหนดวันแล้วเสร็จภายใน 154 วัน 3. เป็นการแบ่งงวดงาน 2 งวด 4. รับรองสภาพงานเป็นเวลา 2 ปี 5. งานนี้ประมาณราคาโดยคิด FACTER F. งานก่อสร้างอาคาร โดยใช้ตารางภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % เงินล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - อ้างอิง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร พ.ศ. 2567 กรมบัญชีกลาง 28 ส.ค. 67 6. ราคาได้ดูจาก สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดพิษณุโลก ฉบับเดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567 และค่าแรงงานดำเนินการตามแนวทางวิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบารถอดแบบ 7. งานนี้ปฏิบัติตามแผนงานแบบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการตั้งข้อเท็จจริง และการบริหารพัสดุภาครัฐ ส่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 78 ลง 31 ม.ค. 2565 ดังนี้ 7.1 พัสตุที่ใช้ในงานซ่อมต้องเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่ใช้ในงานซ่อมทั้งหมดตามสัญญา 7.2 พัสตุที่ใช้ในงานซ่อมต้องเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณที่ใช้ทั้งหมดตามสัญญา								

พ.ท. ประธานกรรมการ

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต. ตำแหน่ง ผบ.หมู่ นว.บ.ร้อย.มทบ.39 ชรก.ผย.มทบ.39 วันที่ ๑๓ ต.ค. 67 ตรวจสอบต้อง พ.ท. ตำแหน่ง นายกอง นย.มทบ.39 วันที่ 18 ต.ค. 67

(จักรกฤษณ์ ก้อนสันทะ)

(อำนาจ ดวงกำเนิด)

ขอรับรองว่าถูกต้อง พ.อ. ตำแหน่ง นายทหารประจำสำนัก ส.น.ป.ม.น.จว.มทบ.39 ราชาราชการแทน ทก.กก.มทบ.39 วันที่ 17 ต.ค. 67

(วรพิน คุณครอง)

คณะกรรมการอำนวยการกลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เมื่อ

๓๑.๑๒.๖๗

พ.ท. ประธานกรรมการ

พ.ต. รองประธานกรรมการ

พ.ต. กรรมการ

ร.อ.

พ.ท. กรรมการ

ร.ท. กรรมการ

(สุริยา พรหมปัญญา)

(บุณศรีวง มีเนตรชัย)

(ยุทธนา ศรีแก้ว)

(สุภาวช จันทรมณี)

(อุทัย ฤทธะมา)